АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2014г.

№23
Об утверждении градостроительного

плана ОАО «Газпром»
Рассмотрев заявление ОАО «Газпром»  находящегося по адресу :г.Москва, ул.Наметкина,д.16 об утверждении  градостроительного плана земельного   участка, расположенного   по адресу: Томская область, Шегарский район, окраина п.Победа    в  соответствии с Федеральным  Законом от 06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка ОАО «Газпром»,  расположенного по адресу: Томская область, Шегарский район, окраина п.Победа, согласно приложению.

Глава  поселения

А.Е.Ермолаев

Туркина Е.Б.
8(38247)42167